
                                

令和６年12月吉日                          

日本体育大学同窓会 

会長 高田 佳朗 

 

「日本体育大学同窓会メタバース企業人会」の開催について 

 

拝啓  

寒冷の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格

別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本学では初の試みとして全国の企業でご活躍の同窓生の皆様に

メタバース空間を活用した「日本体育大学同窓会メタバース企業人会」

を下記のとおり開催することとなりました。 

当日はアプリをダウンロードしていただき、スマートフォン内にて開

催いたします。 

業種ごとのコミュニケーションや年代、都道府県別などのブースを設

けて、縦横のつながりが出来るイベントを企画しております。 

少しでも多くの同窓生に参加いただければと存じます。 

ご参加のお申込みにつきましては、令和６年12月27日（金）までに以

下申込URLよりよろしくお願いします。 

敬具 

記 

 

１ 名称 「日本体育大学同窓会メタバース企業人会」 

２ 日時 令和7年2月8日(土)13時- 16時 

３ 開催方法  オンライン（メタバース） 

  ＊メタバースは株式会社Ｘ開発のアプリ「就活ひろば」を使用 

   イベント詳細は別途資料をご確認ください。 

４ 申し込み締め切り  令和6年12月27日(金)まで 

５ 参加申込フォーム 以下 URL よりご回答お願いいたします。 

下記Googleフォームよりお申込みください。 

URL：https://forms.gle/b4KYpw85LYkA9oV76 
【申込締切後令和7年1月中旬を目途に詳細をお送りします】 

 

５ 回答後の流れ   

令和7年1月24日（金）から空間を開放しますので、事前に入り操作に

慣れてください。 

 



 

 

 

メタバース空間イメージ 

 

 

 

 

※ブース内でアバター同士自由に交流ができます（音声会話/チャット/リアクション）ができる 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 


